Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 007/2020- DIRPG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, por meio da Diretoria de Pós-

Graduação– DIRPG, torna público a homologação das inscrições para seleção de bolsistas

de  Apoio Técnico referente ao Programa de Bolsa-Técnico (Acordo CAPES/FA).

 Os candidatos com inscrições deferidas devem apresentar-se para a entrevista,

conforme data, horário e local descritos no Anexo I do Edital nº 006/2020-DIRPG.

Vaga Nome do candidato Resultado

Bolsa Apoio Técnico para atuar no

projeto: “Desenvolvimento da cadeia

produtiva de morango e tomate do

Estado do Paraná: desenvolvimento

de clones de morangueiro e

incorporação de resistência a pragas

em linhagens elite de tomateiro”

LAURA SOUZA SANTOS Inscrição Deferida

Guarapuava (PR), 24 de abril de 2020.

http://www.unicentro.br/